様式第１号（第５条関係）
鬼北町起業チャレンジ支援事業補助金交付申請書

年　　月　　日

　鬼北町長　　　　　　　　様

住所
氏名

　　　年度鬼北町起業チャレンジ支援事業を実施したいので、鬼北町起業チャレンジ支援事業補助金交付要綱第５条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。

１　補助金申請額　　￥

２　事業区分　　（　□ 店舗等新築工事費　　□ 設備購入費、開業手続経費　）

３　事業完了予定年月日　　　　　　　　　　年　　月　　日

４　添付書類
　(1)　店舗等の所在が分かるもの（登記簿謄本の写し又は賃貸借契約書の写し等）
[bookmark: _GoBack](2)　事業計画書（様式第１号-１）
(3)　収支予算書（様式第１号-２）
(4)　誓約書（様式第１号-３）
(5)　創業計画書（様式第１号-４）
(6)　完納証明書
(7)　その他町長が必要と認める書類

５　消費税の適用に関する事項（該当するもの１つに○）
　　(1)課税事業者　/　(2)免税事業者　/　(3)簡易課税事業者　/　(4)新規創業